DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 07 de dezembro de 2020 • ANO II – EDIÇÃO EXTRA N° 358/135

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS  NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATOS DOS CONTRATADOS FIRMADOS NO MÊS NOVEMBRO/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, Sr. HELTON HOLZ BARRETO, no uso de suas atribuições Legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados durante o mês de novembro de 2020.

Nº CONTRATO DATA MODALIDADE SECRETARIA  VALOR EMPRESA

227 05/11/20
Dispensa de Licitação

175/2020
Secretaria de Saúde R$1.722,60

PoA Resgate Comércio de Materiais
de Segurança Ltda.

228 05/11/20
Dispensa de Licitação

176/2020

Secretaria de Assistência

Social
R$1.591,40 Rafael Antônio Junqueira ME

229 09/11/20
Dispensa de Licitação

177/2020
Secretaria de Educação R$1.800,00

Claudia Maria Girardello Pereira

ME

230 13/11/20
Dispensa de Licitação

176/2020

Secretaria de Assistência

Social
R$1.394,10 Pedro Ramé Netto ME

231 17/11/20
Dispensa de Licitação

178/2020
Gabinete do Prefeito R$2.629,89 Lojas Quero Quero S/A

232 23/11/20
Dispensa de Licitação

180/2020
Gabinete do Prefeito R$2.600,80 Tecmídiaweb Ltda.

233 30/11/20
Dispensa de Licitação

181/2020
Secretaria de Saúde R$240,00 Clarisse Costa Guedes ME

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2020-12-07T14:27:49-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061